
ZARZĄDZENIE NR 29/16

WÓJTA GMINY BUKOWIEC

z dnia 5 maja 2016 r.

zmieniające Uchwałę Nr XIII/95/15 Rady Gminy Bukowiec z dnia 21 grudnia 2015 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Bukowiec na rok 2016

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze 
zmianami) oraz art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 
1515 ze zmianami) oraz § 12 Uchwały Nr XIII/95/15 Rady Gminy Bukowiec w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Bukowiec na rok 2016 zarządza się co następuje:

§ 1. W uchwale nr XIII/95/15  Rady Gminy Bukowiec w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bukowiec na rok 
2016 zmienionej Uchwałą RG XV/99/16, XVI/101/16, XVII/109/16 i Zarządzeniem WG nr 4/16, 8/16, 14/16, 
17/16, 23/16, 24/16 wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie: "§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 20.290.759,53 zł, zgodnie z 
załącznikiem Nr 1,

a) dochody majątkowe - 1.411.873,00 zł,

b) dochody bieżące     - 18.878.886,53 zł";

2) § 2 otrzymuje brzmienie: "§ 2.1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 20.618.759,53 zł, zgodnie z 
załącznikiem Nr 2.

a) wydatki bieżące w wysokości 17.069.901,04 zł, w tym:

- wynagrodzenia osobowe i pochodne od wynagrodzeń w wysokości 7.723.034,11 zł

- dotacje w wysokości 426.310,00 zł

- wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 96.902,00 zł

- wydatki na obsługę długu w wysokości 200.000,00 zł

b) wydatki majątkowe zgodnie z załącznikiem Nr 3 w wysokości 3.548.858,49 zł";

3) W załączniku Nr 1 "Dochody budżetu gminy na 2016 rok", Nr 2 "Wydatki budżetu gminy na 2016 rok", Nr 5 
"Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2016 roku" do Uchwały Nr  XIII/95/15 Rady Gminy Bukowiec z dnia 21 grudnia 2015 
roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2016 rok wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1, 2, 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega obwieszczeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie gminy.

 

Wójt Gminy Bukowiec

Adam Licznerski

Id: 26DBA4D4-AC15-422A-9B92-E503C114D5CE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 29/16

Wójta Gminy Bukowiec

z dnia 05 maja 2016 r.

Dochody

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
ogółem

1 2 3 4 5
Bieżące

801 Oświata i wychowanie 183 250,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

80101 Szkoły podstawowe 8 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

8 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 23 290,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

23 290,00

80104 Przedszkola 143 850,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

143 850,00

80110 Gimnazja 4 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

4 000,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego

4 110,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

4 110,00

852 Pomoc społeczna 81 695,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 43 584,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

43 584,00

85216 Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 28 541,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

28 541,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9 570,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

9 570,00

Id: 26DBA4D4-AC15-422A-9B92-E503C114D5CE. Podpisany Strona 1



Plan dochodów bieżących ogółem 264 945,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Plan dochodów majątkowych ogółem 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Plan dochodów ogółem 264 945,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Id: 26DBA4D4-AC15-422A-9B92-E503C114D5CE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 29/16

Wójta Gminy Bukowiec

z dnia 05 maja 2016 r.

Wydatki

Z tego
Z tego Z tego

z tego: w tym:

Dzia
ł

Rozdzi
ał

§ Nazwa Plan
Wydatki 
bieżące wydatki

jednostek
budżetowy

ch

wynagrodzeni
a i

składki od 
nich

naliczane

wydatki 
związane 

z
realizacją 

ich
statusowy
ch zadań

Dotacj
e na

zadani
a 

bieżąc
e

Świadczeni
a na

rzeczy osób 
fizycznych

Wydatk
i na 

progra
my ...

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń

obsług
a 

długu

Wydatk
i 

majątk
owe

inwest
ycje i

zakupy
inwest
ycyjne

na 
programy 
finansow

ane
z 

udziałem 
środków,
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2

i 3,

zakup 
i 

objęci
e

akcji 
i 

udział
ów
oraz 

wnies
ienie

wkład
ów 
do 

spółe
k 

prawa 
handl
oweg

o.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie 183 250,00 183 250,00 178 250,00 162 650,00 15 600,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe -43 900,00 -43 900,00 -36 900,00 -3 200,00 -33 700,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

-7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne

-3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

-16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek

8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii -8 600,00 -8 600,00 -8 600,00 0,00 -8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 26DBA4D4-AC15-422A-9B92-E503C114D5CE. Podpisany Strona 1



4270 Zakup usług 
remontowych

-5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

23 290,00 23 290,00 22 090,00 20 690,00 1 400,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

17 190,00 17 190,00 17 190,00 17 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

3 100,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz 
Pracy

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 142 231,00 142 231,00 138 731,00 138 350,00 381,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń

3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

121 350,00 121 350,00 121 350,00 121 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz 
Pracy

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych -119,00 -119,00 -119,00 0,00 -119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja -58 600,00 -58 600,00 -53 600,00 -37 200,00 -16 400,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne

-3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 26DBA4D4-AC15-422A-9B92-E503C114D5CE. Podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług 

remontowych
-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do 
szkół

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

-2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4410 Podróże służbowe 

krajowe
300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego

5 729,00 5 729,00 5 429,00 3 610,00 1 819,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

480,00 480,00 480,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz 
Pracy

130,00 130,00 130,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 119,00 119,00 119,00 0,00 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 Realizacja zadań 
wymagających 

114 500,00 114 500,00 102 500,00 40 400,00 62 100,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 26DBA4D4-AC15-422A-9B92-E503C114D5CE. Podpisany Strona 3



stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych, 
gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych 
oraz szkołach 
artystycznych

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

28 000,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne

6 400,00 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług 

remontowych
7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 81 695,00 81 695,00 9 570,00 7 800,00 1 770,00 0,00 72 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85214 Zasiłki i pomoc w 

naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe

43 584,00 43 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 43 584,00 43 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85216 Zasiłki rodzinne, 

pielęgnacyjne i 
wychowawcze

28 541,00 28 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 28 541,00 28 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85228 Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

9 570,00 9 570,00 9 570,00 7 800,00 1 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe

7 800,00 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 770,00 1 770,00 1 770,00 0,00 1 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem: 264 945,00 264 945,00 187 820,00 170 450,00 17 370,00 0,00 77 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 26DBA4D4-AC15-422A-9B92-E503C114D5CE. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 29/16

Wójta Gminy Bukowiec

z dnia 05 maja 2016 r.

Dochody i wydatki zlecone

Dział Rozdzia
ł

§ Wyszczególnienie Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6
Ogółem 9 570,00 9 570,00

852 Pomoc społeczna 9 570,00 9 570,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9 570,00 9 570,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 570,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 770,00

Id: 26DBA4D4-AC15-422A-9B92-E503C114D5CE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

1. Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko - Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.23.2016 zwiększono plan
dochodów i wydatków o kwotę 171.250 zł w dziale 801 z przeznaczeniem na realizację zadań w zakresie
wychowania przedszkolnego.

2. Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko - Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.26.2016 zwiększono plan
dochodów i wydatków o kwotę 9.570 zł w dziale 852 z przeznaczeniem na świadczenie usług opiekuńczych dla
osób z zaburzeniami psychicznymi.

3. Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko - Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.25.2016 w dziale 852:

a) w rozdziale 85214 zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 54.000 zł z przeznaczeniem na
realizację zadań w zakresie wypłat zasiłków okresowych,

b) w rozdziale 85216 zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 28.541 zł z przeznaczeniem na
realizację zadań w zakresie wypłat zasiłków stałych,

c) w rozdziale 85214 zmniejszono plan dochodów i wydatków o kwotę 10.416 zł z przeznaczeniem na
realizację zadań w zakresie wypłat zasiłków okresowych.

4. Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko - Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.24.2016 zwiększono plan
dochodów i wydatków o kwotę 12.000 zł w dziale 801 z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu nowości
wydawniczych.

5. W planie wydatków dokonano przesunięć w dziale 801 z przeznaczeniem na realizację zadań
wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w przedszkolach,
szkołach podstawowych i gimnazjum.

Id: 26DBA4D4-AC15-422A-9B92-E503C114D5CE. Podpisany Strona 1




